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Podcast voor kinderen:
Het Gentbos in gevaar

Wonderlijke Wandeling
@provinciaal domein Puyenbroeck

Kiekeboe doe-wandeling in Het Leen
Reynaertwandeling De Ster

Buitententoonstelling
molenschaalmodellen

Erfgoedsprokkels

Doorlopend

Puyenbroeck..wat een leven

19 - 21 april 2024

Puyenbroeck
> Paaszoektocht
> Op bezoek bij lammetjes

Het Leen Speuren naar eieren

De Brielmeersen Paaszoektocht

Doorlopend van 30 maart tot en met 14 april 2024
(Paasvakantie)

Beestige rondleiding kinderboerderij
in De Ster

2 - 12 april 2024
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Fotografeer De Ster bij zonsopgang
Paasfeest in de Gavers | Paasfeest in De Ster

1

De Gavers - Initiatie lasershoot

De Gavers - Studio Gekko - Hello Robot
Puyenbroeck - Werken met een kompas
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1 Verborgen Puyenbroeck

De Brielmeersen ... Natuurlijk! ... ‘Hommels, vlinders, solitaire en honingbijen, hun

Ahall

nutvoor mens en natuur!” | Fotografeer... k Nieuwdonk - Beacht

voor welpen - Q cup plus | Plantendag en plantenruilbeurs in de Huysmanhoeve

Fotografeer...Puyenbroeck | Verborgen Puyenbroeck

De Brielmeersen ... Natuurlijk! ‘Planten in en rond de vijver’

Gezinsfeest in De Kaaihoeve

2

De Gavers - Initiatie lasershoot

3

De Gavers - Meneer Stoffel’s zotte zaalshow

4

De Gavers - Initiatie muurklimmen

Moeswoensdagen in de Kaaihoeve

5

Nieuwdonk - Initiatiedag roeiteam Scheldeland
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6 10 Schemervrijdagen: Huysmanslezing Gentse Gronden
De Brielmeersen ... Natuurlijk! ‘De reiger en de ooievaar’

7 Fotografeer...Puyenbroeck 11
Groot openingsfeest Huysmanhoeve: toeters en bellen

8 1 2 Zonnewindfeest in de Huysmanhoeve

9

De Gavers - Initiatie boogschieten

13
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1 O De Gavers - Clown Rocky’s Kriebelshow 14 11
1 1 1 5 Initiatie natuurfotografie in de Kaaihoeve 1 2 Moeswoensdagen in de Kaaihoeve
12 16 13

13

17

Schemervrijdagen: Huysmanconcerten

14

14

18

15

15

19

Puyenbroeck - PlantenEHBO
Avondmarkt in de Gavers

16

Moestuinexpo in de Huysmanhoeve 16 20 17
7 april - 5 mei 2024
Buitenspeeldag
. . 17 Moeswoensdagen in de Kaaihoeve 2 1 1 8

Zwemmen in Nieuwdonk
Vanaf 4 mei 2024

1 8 2 2 Initiatie natuurfotografie in de Kaaihoeve 1 9
Foodtruckfestival SMA(A)K in de Gavers
24 mei — 26 mei 2024 19 23 20
Welkom in Villa Trolmops De Kaaihoeve 20 240 21
29 Juni -1 september 2024 Beleef de Boerekreek: Ponywandeling

2 1 Baasrode - Erfgoeddag - Thuis aan Boord 2 5 Nieuwdonk - 35 jaar recreatiedomein - 5 jaar provinciaal domein 2 2

Expo Romain Coemelck:
een veelzijdig kunstenaar uit Eeklo

Doorlopend tot en met 28 april 2024

Tentoonstelling ‘Bult in zicht!
Middeleeuwse mottekastelen
in het landschap’

29 juni — 1 september 2024

Expo Melk aan huis Huysmanhoeve

Van 21 april tot 26 mei 2024

Bezoek de nieuwe erfgoedsite Middelburg

Doorlopend vanaf 22 april 2024

Archeologiedagen

24 - 26 mei 2024

Expo Allemaal Familie

Doorlopend vanaf g juni 2024

Velzeke - Erfgoeddag - Van huis tot thuis

22

26

Het Leen - Seizoenswandeling | Beleef de Boerekreek: kanovaren met gids

Huysmanhoeve: maakt oude en nieuwe ambachten | Nieuwdonk - Beker NVW

Het Leen - Speel erop Bos!

23

23
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24

24

28

25

25

29

26

26

30
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Natte natuurwandeling in reservaatzone Donkmeer

31

28

28

Het Leen - Natuurwandeling in de vroege ochtend
Nieuwdonk - Voorjaarwedstrijd zeilen | Molendag

29

30

2 9 Nieuwdonk - Beachhandball voor spelers vanaf 14 jaar

Het Leen - Verwondertocht

3 De Boerekreek - Beleef het paard aan de kreek: wandel-, fiets en ruitertocht

Nieuwdonk - Zomerwedstrijd zeilen

Ontdek het volledige aanbod in onze wegwijzer naar gratis activiteiten op vvvvvv.oost—\/laanderen.be/gratisaanbod




